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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 46 Zenski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
06/08/2017 - 17:19 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. NINKOQV, Vera 02  Vojvodina N.Sad 17:50.76 645

550m: 6:32.37 6:32.37 800m: 9:31.90 3599 1050m: 12:32.09 36.38 1300m: 15:30.83 36.02
600m: 7:08.56 36.19 850m: 10:07.33 3543 1100m: 13:.07.18 35.09 1350m: 16:07.24 36.41
650m: 7:44.33 35.77 900m: 10:43.60 36.27 1150m: 13:43.45 36.27 1400m: 16:42.05 34.81
700m: 8:20.05 35.72 950m: 11:19.52 3592 1200m: 14:18.79 35.34 1450m: 17:16.93 34.88
750m: 8:55.91 35.86 1000m: 11:55.71 36.19 1250m: 14:54.81 36.02 1500m: 17:50.76 33.83

2. BABIC, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 18:49.96 549
550m: 6:46.76 6:46.76 800m: 9:55.72 37.71 1050m: 13:06.99 3851 1300m: 16:19.45 38.40
600m: 7:24.53 37.77 850m: 10:33.64 37.92 1100m: 13:45.77 38.78 1350m: 16:57.34 37.89
650m: 8:02.47 37.94 900m: 11:12.07 3843 1150m: 14:23.87 38.10 1400m: 17:35.99 38.65
700m: 8:40.68 38.21 950m: 11:50.16 38.09 1200m: 15:02.53 38.66 1450m: 18:13.35 37.36
750m: 9:18.01 37.33  1000m: 12:28.48 38.32 1250m: 15:41.05 38.52 1500m: 18:49.96 36.61

3. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 19:20.02 507
550m: 6:58.97 6:58.97 800m: 10:15.57 39.52 1050m: 13:31.33 39.34 1300m: 16:46.64 38.91
600m: 7:39.04 40.07 850m: 10:55.04 39.47 1100m: 14:10.10 38.77 1350m: 17:25.57 38.93
650m: 8:18.08 39.04 900m: 11:33.92 38.88 1150m: 14:49.56 39.46  1400m: 18:03.99 38.42
700m: 8:57.34 39.26 950m: 12:13.00 39.08 1200m: 15:28.71 39.15 1450m: 18:42.48 38.49
750m:  9:36.05 38.71 1000m: 12:51.99 38.99 1250m: 16:07.73 39.02 1500m: 19:20.02 37.54

4. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 19:25.49 500
50m: 3333 3333  450m: 5:44.26 39.28  850m: 10:57.45  39.15 1250m: 16:12.87  39.80
100m: 1:11.70 3837  500m: 6:23.12 38.86  900m: 11:3657  39.12 1300m: 16:53.04  40.17
150m: 1:50.62  38.92  550m: 7:01.90 38.78  950m: 12:15.76  39.19 1350m: 17:32.71  39.67
200m: 2:29.42  38.80  600m: 7:41.18 39.28 1000m: 12:55.24  39.48 1400m: 18:12.34  39.63
250m: 3:0801 3859  650m: 8:20.42 39.24 1050m: 13:34.67 3943 1450m: 1850.97  38.63
300m: 3:46.76 3875  700m: 8:59.65 39.23 1100m: 14:13.96  39.29 1500m: 19:2549  34.52
350m: 4:25.80 39.04 750m:  9:38.77 39.12 1150m: 14:53.39 39.43
400m: 5:04.98 3918  800m: 10:18.30 3953 1200m: 15:33.07  39.68

5. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 20:00.44 458
50m: 37.96 37.96 450m: 5:57.61 40.62 850m: 11:20.86 40.80 1250m: 16:43.74 40.97
100m: 1:17.57 39.61 500m: 6:37.65 40.04 900m: 12:00.87 40.01 1300m: 17:23.82 40.08
150m: 1:56.87 39.30 550m: 7:18.36 40.71 950m: 12:41.37 4050 1350m: 18:03.69 39.87
200m: 2:37.59 40.72 600m: 7:58.78 4042 1000m: 13:21.48 40.11  1400m: 18:43.17 39.48
250m:  3:17.40 39.81 650m: 8:38.68 39.90 1050m: 14:02.03 40.55 1450m: 19:22.63 39.46
300m: 3:57.19 39.79 700m: 9:18.95 40.27 1100m: 14:42.51 40.48  1500m: 20:00.44 37.81
350m: 4:37.21 40.02 750m:  9:59.97 41.02 1150m: 15:22.77 40.26
400m: 5:16.99 39.78 800m: 10:40.06 40.09 1200m: 16:02.77 40.00

6. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 20:04.76 453
50m: 36.62 36.62 400m: 5:18.67 39.82 800m: 10:42.50 1:20.78 1200m: 16:05.89 40.24
100m: 1:16.34 39.72 450m: 5:59.99 41.32 850m: 11:22.69 40.19 1250m: 16:46.55 40.66
150m: 1:57.36 41.02 500m: 6:39.89 39.90 900m: 12:03.37 40.68 1300m: 17:26.17 39.62
200m: 2:37.85 40.49 550m: 7:20.82 40.93 950m: 12:44.04 40.67 1350m: 18:06.82 40.65
250m: 3:18.12 40.27 600m: 8:00.63 39.81 1000m: 13:24.34 40.30  1400m: 18:46.52 39.70
300m: 3:58.04 39.92 650m: 8:41.82 41.19 1100m: 14:45.23 1:20.89 1450m: 19:26.06 39.54
350m: 4:38.85 40.81 700m: 9:21.72 39.90 1150m: 15:25.65 40.42  1500m: 20:04.76 38.70

7. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 21:01.64 394
50m: 36.75 36.75 500m: 6:50.60 1:54.36 900m: 12:32.00 4294  1300m: 18:14.99 42.37
100m: 1:16.33 39.58 550m: 7:33.09 42.49 950m: 13:15.03 43.03 1350m: 18:57.07 42.08
150m: 1:57.96 41.63 600m: 8:15.05 4196 1000m: 13:57.46 4243  1400m: 19:39.43 42.36
200m: 2:39.26  41.30 650m: 8:58.02 4297 1050m: 14:41.11  43.65 1450m: 20:21.68  42.25
250m: 3:21.11 41.85 700m:  9:40.46 42.44  1100m: 15:23.71 42.60 1500m: 21:01.64 39.96
300m: 4:02.68 41.57 750m: 10:23.14 42.68 1150m: 16:06.88 43.17
350m: 4:44.62 41.94 800m: 11:05.93 42,79 1200m: 16:49.66 42.78
450m: 4:56.24 11.62 850m: 11:49.06 43.13 1250m: 17:32.62 42.96
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 46, Devojcice, 1500m Slobodno/Free, 14 - 15 godina
Rang G.R. Vreme Bodova
8. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 21:21.49 376

50m: 29.90 29.90 450m:  6:16.07 43.05 850m: 11:59.80 4293  1250m: 17:49.04 43.20
100m: 1:18.78 48.88 500m: 6:59.35 43.28 900m: 12:43.62 43.82 1300m: 18:32.75 43.71
150m: 1:59.98 41.20 550m: 7:42.09 42.74 950m: 13:27.05 43.43  1350m: 19:07.67 34.92
200m: 2:41.89 41.91 600m: 8:25.27 4318 1000m: 14:10.82 43.77  1400m: 19:57.67 50.00
250m: 3:24.19 42.30 650m: 9:03.23 37.96 1050m: 14:54.71 43.89  1450m: 20:39.17 41.50
300m: 4:06.94 42.75 700m:  9:50.49 47.26  1100m: 15:38.84 4413  1500m: 21:21.49 42.32
350m: 4:50.38 43.44 750m: 10:27.15 36.66 1150m: 16:17.70 38.86
400m:; 5:33.02 42.64 800m: 11:16.87 49.72 1200m: 17:05.84 48.14

9. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 25:38.30 217
50m: 41.74 41.74 450m: 7:26.91 51.81 850m: 14:27.68 53.02 1250m: 21:28.33 52.52
100m: 1:29.88 48.14 500m: 8:19.56 52.65 900m: 15:20.73 53.05 1300m: 22:19.82 51.49
150m: 2:18.88 49.00 550m: 9:11.04 51.48 950m: 16:12.97 52.24 1350m: 23:09.67 49.85
200m: 3:09.62 50.74 600m: 10:04.05 53.01 1000m: 17:05.97 53.00 1400m: 24:00.91 51.24
250m: 4:00.36 50.74 650m: 10:56.37 52.32 1050m: 17:57.92 51.95 1450m: 24:50.00 49.09
300m: 4:51.80 51.44 700m: 11:49.36 52,99 1100m: 18:50.34 5242 1500m: 25:38.30 48.30
350m: 5:43.21 51.41 750m: 12:41.65 52.29 1150m: 19:43.03 52.69
400m: 6:35.10 51.89 800m: 13:34.66 53.01 1200m: 20:35.81 52.78

16 - 17 godina

1. GAZDIC, Danica 01 "Polet" Sombor 19:34.81 488
550m: 7:04.54 7:04.54 800m: 10:21.95 38.91 1050m: 13:40.15 39.60 1300m: 16:58.55 39.45
600m: 7:44.22 39.68 850m: 11:01.64 39.69 1100m: 14:19.66 39.51 1350m: 17:38.18 39.63
650m: 8:23.54 39.32 900m: 11:41.15 3951 1150m: 14:59.28 39.62 1400m: 18:17.40 39.22
700m: 9:03.06 39.52 950m: 12:21.08 39.93 1200m: 15:39.28 40.00 1450m: 18:56.94 39.54
750m:  9:43.04 39.98 1000m: 13:00.55 39.47 1250m: 16:19.10 39.82 1500m: 19:34.81 37.87

2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 21:16.89 380
50m: 34.99 34.99 450m: 6:11.75 43.37 850m: 11:56.47 43.10 1250m: 17:41.37 43.46
100m: 1:14.73 39.74 500m: 6:54.48 42.73 900m: 12:39.35 42.88 1300m: 18:24.87 43.50
150m: 1:55.89 41.16 550m: 7:37.46 42.98 950m: 13:21.78 42.43  1350m: 19:09.77 44.90
200m: 2:37.51 41.62 600m: 8:20.58 43.12 1000m: 14:05.58 43.80 1400m: 19:53.27 43.50
250m: 3:20.16 42.65 650m: 9:04.02 43.44  1050m: 14:48.60 43.02 1450m: 20:36.50 43.23
300m: 4:02.31 42.15 700m: 9:47.22 43.20 1100m: 15:31.63 43.03 1500m: 21:16.89 40.39
350m: 4:45.24 42.93 750m: 10:30.43 43.21  1150m: 16:14.57 42.94
400m: 5:28.38 43.14 800m: 11:13.37 4294  1200m: 16:57.91 43.34

bolestan PEKOVIC, Aleksandra 00  Plivacki klub "Novi Sad"
14 - 17 godina
1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 17:50.76 645

550m: 6:32.37 6:32.37 800m: 9:31.90 3599 1050m: 12:32.09 36.38 1300m: 15:30.83 36.02
600m: 7:08.56 36.19 850m: 10:07.33 3543 1100m: 13:.07.18 35.09 1350m: 16:07.24 36.41
650m: 7:44.33 35.77 900m: 10:43.60 36.27 1150m: 13:43.45 36.27 1400m: 16:42.05 34.81
700m: 8:20.05 35.72 950m: 11:19.52 3592 1200m: 14:18.79 35.34 1450m: 17:16.93 34.88
750m: 8:55.91 35.86 1000m: 11:55.71 36.19 1250m: 14:54.81 36.02 1500m: 17:50.76 33.83

2. BABIC, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 18:49.96 549
550m: 6:46.76 6:46.76 ~ 800m: 9:55.72  37.71 1050m: 13:06.99 3851 1300m: 16:19.45  38.40
600m: 7:2453  37.77  850m: 10:33.64  37.92 1100m: 134577 3878 1350m: 16:57.34  37.89
650m: 80247  37.94  900m: 11:12.07 3843 1150m: 14:23.87  38.10 1400m: 17:35.99  38.65
700m: 840.68 3821  950m: 11:50.16  38.09 1200m: 15:02.53  38.66 1450m: 18:13.35  37.36
750m: 9:1801  37.33  1000m: 12:28.48  38.32 1250m: 15:41.05 3852 1500m: 18:49.96  36.61

3. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 19:20.02 507
550m: 6:58.97 6:58.97  800m: 10:1557  39.52 1050m: 13:31.33  39.34 1300m: 16:46.64 3891
600m: 7:39.04 4007  850m: 10:55.04  39.47 1100m: 14:10.10 3877 1350m: 17:2557  38.93
650m: 8:18.08  39.04  900m: 11:33.92  38.88 1150m: 14:49.56  39.46 1400m: 18:03.99  38.42
700m: 857.34 3926  950m: 12:13.00  39.08 1200m: 15:28.71  39.15 1450m: 18:42.48  38.49
750m: 9:36.05 3871 1000m: 12:51.99  38.99 1250m: 16:07.73  39.02 1500m: 19:20.02  37.54
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 46, Zenski, 1500m Slobodno/Free, 14 - 17 godina
Rang G.R. Vreme Bodova
4. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 19:25.49 500

50m: 33.33 33.33 450m:; 5:44.26 39.28 850m: 10:57.45 39.15 1250m: 16:12.87 39.80
100m: 1:11.70 38.37 500m: 6:23.12 38.86 900m: 11:36.57 39.12 1300m: 16:53.04 40.17
150m: 1:50.62 38.92 550m: 7:01.90 38.78 950m: 12:15.76 39.19 1350m: 17:32.71 39.67
200m: 2:29.42 38.80 600m: 7:41.18 39.28 1000m: 12:55.24 39.48 1400m: 18:12.34 39.63
250m: 3:08.01 38.59 650m: 8:20.42 39.24 1050m: 13:34.67 39.43  1450m: 18:50.97 38.63
300m: 3:46.76 38.75 700m: 8:59.65 39.23 1100m: 14:13.96 39.29 1500m: 19:25.49 34.52
350m: 4:25.80 39.04 750m: 9:38.77 39.12 1150m: 14:53.39 39.43
400m: 5:04.98 39.18 800m: 10:18.30 39.53 1200m: 15:33.07 39.68

5. GAZDIC, Danica 01 "Polet" Sombor 19:34.81 488
550m: 7:04.54 7:04.54 800m: 10:21.95 38.91 1050m: 13:40.15 39.60 1300m: 16:58.55 39.45
600m: 7:44.22 39.68 850m: 11:01.64 39.69 1100m: 14:19.66 39.51 1350m: 17:38.18 39.63
650m: 8:23.54 39.32 900m: 11:41.15 3951 1150m: 14:59.28 39.62 1400m: 18:17.40 39.22
700m:  9:03.06 39.52 950m: 12:21.08 39.93 1200m: 15:39.28 40.00 1450m: 18:56.94 39.54
750m: 9:43.04 39.98 1000m: 13:00.55 39.47 1250m: 16:19.10 39.82 1500m: 19:34.81 37.87

6. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 20:00.44 458
50m: 37.96 37.96 450m: 5:57.61 40.62 850m: 11:20.86 40.80 1250m: 16:43.74 40.97
100m: 1:17.57 39.61 500m: 6:37.65 40.04 900m: 12:00.87 40.01  1300m: 17:23.82 40.08
150m: 1:56.87 39.30 550m: 7:18.36 40.71 950m: 12:41.37 4050 1350m: 18:03.69 39.87
200m: 2:37.59 40.72 600m: 7:58.78 40.42 1000m: 13:21.48 40.11  1400m: 18:43.17 39.48
250m: 3:17.40 39.81 650m: 8:38.68 39.90 1050m: 14:02.03 4055 1450m: 19:22.63 39.46
300m: 3:57.19 39.79 700m: 9:18.95 40.27 1100m: 14:42.51 40.48  1500m: 20:00.44 37.81
350m: 4:37.21 40.02 750m:  9:59.97 41.02 1150m: 15:22.77 40.26
400m: 5:16.99 39.78 800m: 10:40.06 40.09 1200m: 16:02.77 40.00

7. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 20:04.76 453
50m: 36.62 36.62 400m: 5:18.67 39.82 800m: 10:42.50 1:20.78 1200m: 16:05.89 40.24
100m: 1:16.34 39.72 450m: 5:59.99 41.32 850m: 11:22.69 40.19 1250m: 16:46.55 40.66
150m: 1:57.36 41.02 500m: 6:39.89 39.90 900m: 12:03.37 40.68 1300m: 17:26.17 39.62
200m: 2:37.85 40.49 550m: 7:20.82 40.93 950m: 12:44.04 40.67 1350m: 18:06.82 40.65
250m: 3:18.12 40.27 600m: 8:00.63 39.81 1000m: 13:24.34 40.30 1400m: 18:46.52 39.70
300m: 3:58.04 39.92 650m: 8:41.82 41.19 1100m: 14:45.23 1:20.89 1450m: 19:26.06 39.54
350m: 4:38.85 40.81 700m: 9:21.72 39.90 1150m: 15:25.65 40.42  1500m: 20:04.76 38.70

8. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 21:01.64 394
50m: 36.75  36.75 500m: 6:50.60 1:54.36 ~ 900m: 12:32.00 4294 1300m: 18:14.99  42.37
100m: 1:16.33 39.58 550m: 7:33.09 42.49 950m: 13:15.03 43.03 1350m: 18:57.07 42.08
150m: 1:57.96 41.63 600m: 8:15.05 41.96 1000m: 13:57.46 42.43  1400m: 19:39.43 42.36
200m: 2:39.26 41.30 650m: 8:58.02 4297 1050m: 14:41.11 43.65 1450m: 20:21.68 42.25
250m: 3:21.11 41.85 700m:  9:40.46 4244  1100m: 15:23.71 42.60 1500m: 21:01.64 39.96
300m: 4:02.68 41.57 750m: 10:23.14 42.68 1150m: 16:06.88 43.17
350m: 4:44.62 41.94 800m: 11:05.93 42,79 1200m: 16:49.66 42.78
450m: 4:56.24 11.62 850m: 11:49.06 43.13  1250m: 17:32.62 42.96

9. DENIC, Visnja 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 21:16.89 380
50m: 34.99 34.99 450m: 6:11.75 43.37 850m: 11:56.47 43.10 1250m: 17:41.37 43.46
100m: 1:14.73 39.74 500m: 6:54.48 42.73 900m: 12:39.35 42,88  1300m: 18:24.87 43.50
150m: 1:55.89 41.16 550m: 7:37.46 42.98 950m: 13:21.78 4243  1350m: 19:09.77 44.90
200m: 2:37.51 41.62 600m: 8:20.58 43.12 1000m: 14:05.58 43.80 1400m: 19:53.27 43.50
250m: 3:20.16 42.65 650m:  9:04.02 43.44  1050m: 14:48.60 43.02  1450m: 20:36.50 43.23
300m: 4:02.31 42.15 700m: 9:47.22 4320 1100m: 15:31.63 43.03 1500m: 21:16.89 40.39
350m: 4:45.24 42.93 750m: 10:30.43 4321 1150m: 16:14.57 42.94
400m: 5:28.38 43.14 800m: 11:13.37 4294  1200m: 16:57.91 43.34

10. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 21:21.49 376
50m: 29.90 29.90 450m:  6:16.07 43.05 850m: 11:59.80 4293 1250m: 17:49.04 43.20
100m: 1:18.78 48.88 500m: 6:59.35 43.28 900m: 12:43.62 43.82 1300m: 18:32.75 43.71
150m: 1:59.98 41.20 550m: 7:42.09 42.74 950m: 13:27.05 43.43  1350m: 19:07.67 34.92
200m: 2:41.89 41.91 600m: 8:25.27 43.18 1000m: 14:10.82 43.77  1400m: 19:57.67 50.00
250m: 3:24.19 42.30 650m: 9:03.23 37.96 1050m: 14:54.71 43.89  1450m: 20:39.17 41.50
300m: 4:06.94 42.75 700m: 9:50.49 4726  1100m: 15:38.84 4413  1500m: 21:21.49 42.32
350m: 4:50.38 43.44 750m: 10:27.15 36.66 1150m: 16:17.70 38.86
400m: 5:33.02 42.64 800m: 11:16.87 49.72  1200m: 17:05.84 48.14
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 46, Zenski, 1500m Slobodno/Free, 14 - 17 godina
Rang G.R. Vreme Bodova
11. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 25:38.30 217

50m: 41.74 41.74 450m: 7:26.91 51.81 850m: 14:27.68 53.02 1250m: 21:28.33 52.52
100m: 1:29.88 48.14 500m: 8:19.56 52.65 900m: 15:20.73 53.05 1300m: 22:19.82 51.49
150m: 2:18.88 49.00 550m: 9:11.04 51.48 950m: 16:12.97 52.24  1350m: 23:09.67 49.85
200m: 3:09.62 50.74 600m: 10:04.05 53.01 1000m: 17:05.97 53.00 1400m: 24:00.91 51.24
250m: 4:00.36 50.74 650m: 10:56.37 52.32 1050m: 17:57.92 51.95 1450m: 24:50.00 49.09
300m: 4:51.80 51.44 700m: 11:49.36 52.99 1100m: 18:50.34 52.42  1500m: 25:38.30 48.30
350m: 5:43.21 5141 750m: 12:41.65 5229 1150m: 19:43.03 52.69

400m: 6:35.10 51.89 800m: 13:34.66 53.01 1200m: 20:35.81 52.78

bolestan PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad"
Otvoreno
1. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti 16:55.48 756

Apsolutni nacionalni rekord

550m: 6:09.98 6:09.98 800m: 8:59.11 33.95 1050m: 11:49.40 3420 1300m: 14:40.51 34.37
600m: 6:43.76 33.78 850m: 9:32.89 33.78 1100m: 12:23.63 3423 1350m: 15:14.47 33.96
650m: 7:17.55 33.79 900m: 10:07.17 34.28 1150m: 12:57.87 34.24  1400m: 15:48.84 34.37
700m: 7:51.49 33.94 950m: 10:41.17 34.00 1200m: 13:32.40 3453 1450m: 16:22.49 33.65
750m: 8:25.16 33.67 1000m: 11:15.20 34.03 1250m: 14:.06.14 33.74 1500m: 16:55.48 32.99

2. NINKOQV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 17:50.76 645
550m: 6:32.37 6:32.37 800m: 9:31.90 3599 1050m: 12:32.09 36.38 1300m: 15:30.83 36.02
600m: 7:08.56 36.19 850m: 10:07.33 3543 1100m: 13:07.18 35.09 1350m: 16:07.24 36.41
650m: 7:44.33 35.77 900m: 10:43.60 36.27 1150m: 13:43.45 36.27 1400m: 16:42.05 34.81
700m: 8:20.05 35.72 950m: 11:19.52 35.92 1200m: 14:18.79 35.34 1450m: 17:16.93 34.88
750m: 8:55.91 35.86 1000m: 11:55.71 36.19 1250m: 14:54.81 36.02 1500m: 17:50.76 33.83

3. REPMAN, Rebeka 94 plivacki klub "Feniks" Sombor 18:24.72 587
550m: 6:40.29 6:40.29 800m: 9:45.98 37.26  1050m: 12:50.51 36.86 1300m: 15:54.82 37.75
600m: 7:17.68 37.39 850m: 10:22.63 36.65 1100m: 13:26.68 36.17 1350m: 16:32.45 37.63
650m: 7:54.51 36.83 900m: 10:59.74 37.11  1150m: 14:03.70 37.02 1400m: 17:10.17 37.72
700m: 8:31.40 36.89 950m: 11:36.59 36.85 1200m: 14:40.98 37.28 1450m: 17:47.34 37.17
750m: 9:08.72 37.32 1000m: 12:13.65 37.06 1250m: 15:17.07 36.09 1500m: 18:24.72 37.38

4. BABIC, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 18:49.96 549
550m: 6:46.76 6:46.76  800m: 9:55.72 3771 1050m: 13:06.99 3851 1300m: 16:19.45  38.40
600m: 7:2453  37.77  850m: 10:33.64 37.92 1100m:; 13:45.77  38.78 1350m: 16:57.34  37.89
650m: 8:02.47  37.94  900m: 11:12.07 38.43 1150m: 14:23.87  38.10 1400m: 17:35.99  38.65
700m: 8:40.68 3821  950m: 11:50.16 38.09 1200m: 15:02.53  38.66 1450m: 18:13.35  37.36
750m: 9:18.01  37.33  1000m: 12:28.48 38.32 1250m:; 15:41.05 3852 1500m: 18:49.96  36.61

5. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 19:20.02 507
550m: 6:58.97 6:58.97 800m: 10:15.57 39.52 1050m: 13:31.33 39.34 1300m: 16:46.64 38.91
600m: 7:39.04 40.07 850m: 10:55.04 39.47 1100m: 14:10.10 38.77 1350m: 17:25.57 38.93
650m: 8:18.08 39.04 900m: 11:33.92 38.88 1150m: 14:49.56 39.46  1400m: 18:03.99 38.42
700m: 8:57.34 39.26 950m: 12:13.00 39.08 1200m: 15:28.71 39.15 1450m: 18:42.48 38.49
750m:  9:36.05 38.71 1000m: 12:51.99 38.99 1250m: 16:07.73 39.02 1500m: 19:20.02 37.54

6. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 19:25.49 500
50m: 3333 3333  450m: 54426 3928  850m: 10:57.45  39.15 1250m: 16:12.87  39.80
100m: 1:11.70 3837  500m: 622312 3886  900m: 11:3657  39.12 1300m: 16:53.04  40.17
150m: 1:50.62  38.92  550m: 7:.01.90 3878  950m: 12:15.76  39.19 1350m: 17:32.71  39.67
200m: 2:29.42 3880  600m: 7:41.18  39.28 1000m: 12:55.24  39.48 1400m: 18:12.34  39.63
250m: 3:0801 3859  650m: 82042  39.24 1050m: 13:34.67 3943 1450m: 1850.97  38.63
300m: 3:46.76 3875  700m: 859.65  39.23 1100m: 14:13.96  39.29 1500m: 19:2549  34.52
350m: 4:2580  39.04  750m: 9:38.77 3912 1150m: 14:53.39  39.43
400m: 5:0498  39.18  800m: 10:18.30 3953 1200m: 15:33.07  39.68
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 46, Zenski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
7. GAZDIC, Danica 01 "Polet" Sombor 19:34.81 488

550m: 7:04.54 7:04.54 800m: 10:21.95 38.91 1050m: 13:40.15 39.60 1300m: 16:58.55 39.45
600m: 7:44.22 39.68 850m: 11:01.64 39.69 1100m: 14:19.66 39.51 1350m: 17:38.18 39.63
650m: 8:23.54 39.32 900m: 11:41.15 3951 1150m: 14:59.28 39.62 1400m: 18:17.40 39.22
700m: 9:03.06 39.52 950m: 12:21.08 39.93 1200m: 15:39.28 40.00 1450m: 18:56.94 39.54
750m:  9:43.04 39.98 1000m: 13:00.55 39.47 1250m: 16:19.10 39.82 1500m: 19:34.81 37.87

8. SOBAT, Bogdana 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 19:58.53 460
550m: 7:11.18 7:11.18 800m: 10:34.57 39.90 1050m: 13:59.38 41.47  1300m: 17:22.92 40.27
600m: 7:51.99  40.81  850m: 11:1531  40.74 1100m: 14:40.41  41.03 1350m: 18:02.85  39.93
650m: 8:33.02 4103  900m: 11:56.24  40.93 1150m: 15:20.74  40.33  1400m: 18:42.90  40.05
700m: 9:13.89  40.87  950m: 12:37.12  40.88 1200m: 16:01.70  40.96 1450m: 19:21.93  39.03
750m: 9:54.67  40.78 1000m: 13:17.91 4079 1250m: 16:42.65 4095 1500m: 19:5853  36.60

9. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 19:58.66 460
550m: 6:45.95 6:45.95 800m: 9:55.22 37.84 1050m: 13:27.85 45,00 1300m: 17:10.73 43.98
600m: 7:23.82 37.87 850m: 10:33.76 38.54 1100m: 14:12.38 4453  1350m: 17:53.72 42.99
650m: 8:01.84 38.02 900m: 11:12.73 38.97 1150m: 14:57.19 4481  1400m: 18:35.97 42.25
700m: 8:39.24 37.40 950m: 11:56.88 44,15 1200m: 15:41.97 4478  1450m: 19:18.13 42.16
750m: 9:17.38 38.14 1000m: 12:42.85 4597 1250m: 16:26.75 4478  1500m: 19:58.66 40.53

10. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 20:00.44 458
50m:  37.96 37.96  450m: 557.61  40.62  850m: 11:20.86  40.80 1250m: 16:43.74  40.97
100m: 1:17.57 3961  500m: 6:37.65  40.04  900m: 12:00.87  40.01 1300m: 17:23.82  40.08
150m: 1:56.87  39.30  550m: 7:18.36 4071  950m: 12:41.37  40.50 1350m: 18:03.69  39.87
200m: 2:37.59  40.72  600m: 7:58.78 4042 1000m: 13:21.48  40.11 1400m: 18:43.17  39.48
250m: 3:17.40  39.81  650m: 8:38.68  39.90 1050m: 14:02.03  40.55 1450m: 19:22.63  39.46
300m: 3:57.19  39.79  700m: 9:1895 4027 1100m: 14:42.51  40.48 1500m: 20:00.44  37.81
350m: 4:37.21 40.02 750m:  9:59.97 41.02 1150m: 15:22.77 40.26
400m: 5:16.99 3978  800m: 10:40.06  40.09 1200m: 16:02.77  40.00

11. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 20:04.76 453
50m: 36.62 36.62 400m: 5:18.67 39.82 800m: 10:42.50 1:20.78 1200m: 16:05.89 40.24
100m: 1:16.34 39.72 450m: 5:59.99 41.32 850m: 11:22.69 40.19 1250m: 16:46.55 40.66
150m: 1:57.36 41.02 500m: 6:39.89 39.90 900m: 12:03.37 40.68 1300m: 17:26.17 39.62
200m: 2:37.85 40.49 550m: 7:20.82 40.93 950m: 12:44.04 40.67 1350m: 18:06.82 40.65
250m: 3:18.12 40.27 600m: 8:00.63 39.81 1000m: 13:24.34 40.30  1400m: 18:46.52 39.70
300m: 3:58.04 39.92 650m: 8:41.82 41.19 1100m: 14:45.23 1:20.89 1450m: 19:26.06 39.54
350m: 4:38.85 40.81 700m: 9:21.72 39.90 1150m: 15:25.65 40.42  1500m: 20:04.76 38.70

12. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 21:01.64 394
50m: 36.75 36.75 500m: 6:50.60 1:54.36 900m: 12:32.00 4294  1300m: 18:14.99 42.37
100m: 1:16.33 39.58 550m: 7:33.09 42.49 950m: 13:15.03 43.03 1350m: 18:57.07 42.08
150m: 1:57.96 41.63 600m: 8:15.05 4196 1000m: 13:57.46 4243  1400m: 19:39.43 42.36
200m: 2:39.26  41.30 650m: 8:58.02 4297 1050m: 14:41.11  43.65 1450m: 20:21.68  42.25
250m: 3:21.11 41.85 700m:  9:40.46 42.44  1100m: 15:23.71 42.60 1500m: 21:01.64 39.96
300m: 4:02.68 41.57 750m:; 10:23.14 42.68 1150m: 16:06.88 43.17
350m: 4:44.62 41.94 800m: 11:05.93 42,79 1200m: 16:49.66 42.78
450m: 4:56.24 11.62 850m: 11:49.06 43.13  1250m: 17:32.62 42.96

13. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 21:16.89 380
50m: 3499 3499  450m: 61175 4337  850m: 11:56.47  43.10 1250m: 17:41.37  43.46
100m: 1:1473  39.74  500m: 6:54.48 4273  900m: 12:39.35  42.88 1300m: 18:24.87  43.50
150m: 15589 4116  550m: 7:37.46 4298  950m: 13:21.78 4243 1350m: 19:09.77  44.90
200m: 2:37.51 4162  600m: 82058 4312 1000m: 14:0558  43.80 1400m: 19:5327  43.50
250m: 3:20.16 4265  650m: 9:04.02  43.44 1050m: 14:48.60  43.02 1450m: 20:36.50  43.23
300m: 4:0231 4215  700m: 9:47.22 4320 1100m: 15:31.63  43.03 1500m: 21:16.89  40.39
350m: 4:4524 4293  750m: 10:30.43 4321 1150m: 16:14.57 4294
400m: 5:28.38  43.14  800m: 11:13.37 4294 1200m: 16:57.91  43.34
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Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 46, Zenski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
14. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 21:21.49 376

50m: 29.90 29.90 450m:  6:16.07 43.05 850m: 11:59.80 4293  1250m: 17:49.04 43.20
100m: 1:18.78 48.88 500m: 6:59.35 43.28 900m: 12:43.62 43.82 1300m: 18:32.75 43.71
150m: 1:59.98 41.20 550m: 7:42.09 42.74 950m: 13:27.05 43.43  1350m: 19:07.67 34.92
200m: 2:41.89 41.91 600m: 8:25.27 4318 1000m: 14:10.82 43.77  1400m: 19:57.67 50.00
250m: 3:24.19 42.30 650m: 9:03.23 37.96 1050m: 14:54.71 43.89  1450m: 20:39.17 41.50
300m: 4:06.94 42.75 700m:  9:50.49 47.26  1100m: 15:38.84 4413  1500m: 21:21.49 42.32
350m: 4:50.38 43.44 750m: 10:27.15 36.66 1150m: 16:17.70 38.86
400m:; 5:33.02 42.64 800m: 11:16.87 49.72 1200m: 17:05.84 48.14

15. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 25:38.30 217
50m: 41.74 41.74 450m: 7:26.91 51.81 850m: 14:27.68 53.02 1250m: 21:28.33 52.52
100m: 1:29.88 48.14 500m: 8:19.56 52.65 900m: 15:20.73 53.05 1300m: 22:19.82 51.49
150m: 2:18.88 49.00 550m: 9:11.04 51.48 950m: 16:12.97 52.24 1350m: 23:09.67 49.85
200m: 3:09.62 50.74 600m: 10:04.05 53.01 1000m: 17:05.97 53.00 1400m: 24:00.91 51.24
250m: 4:00.36 50.74 650m: 10:56.37 52.32 1050m: 17:57.92 51.95 1450m: 24:50.00 49.09
300m: 4:51.80 51.44 700m: 11:49.36 52,99 1100m: 18:50.34 5242 1500m: 25:38.30 48.30
350m: 5:43.21 51.41 750m: 12:41.65 52.29 1150m: 19:43.03 52.69
400m: 6:35.10 51.89 800m: 13:34.66 53.01 1200m: 20:35.81 52.78

DSQ PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 21:06.70

50m: 37.62 37.62 450m: 6:15.12 43.29 850m: 11:54.37 43.48 1250m: 17:37.86 43.65
100m: 1:18.85 41.23 500m: 6:55.99 40.87 900m: 12:36.98 42.61 1300m: 18:20.06 42.20
150m: 2:02.13 43.28 550m: 7:39.49 43.50 950m: 13:20.12 43.14 1350m: 19:03.44 43.38
200m: 2:43.61 41.48 600m: 8:21.20 41.71 1000m: 14:02.36 4224  1400m: 19:45.09 41.65
250m: 3:26.60 42.99 650m: 9:04.15 4295 1050m: 14:46.02 4366  1450m: 20:27.24 42.15
300m: 4:07.58 40.98 700m: 9:45.64 4149 1100m: 15:29.17 43.15 1500m: 21:06.70 39.46
350m: 4:51.08 43.50 750m: 10:29.33 43.69 1150m: 16:12.69 43.52
400m: 5:31.83 40.75 800m: 11:10.89 4156 1200m: 16:54.21 41.52

bolestan PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad"
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